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Vežimėlio pritaikymą atliko

Vežimėlis skirtas

UŽSAKYMO FORMA

https://www.patron.eu/en/reha/products/junior-program/rehab-strollers/semi-adjustable/ben4-plus

UAB TEIDA
Druskininkų 1, LT-44288 Kaunas

17⁰, 20⁰, 23⁰ 17⁰, 20⁰, 23⁰ 17⁰, 20⁰, 23⁰ 17⁰, 20⁰, 23⁰

BEN4 Plus

Nugaros atramos kampas

0⁰, 165⁰ 0⁰, 165⁰ 0⁰, 165⁰ 0⁰, 165⁰

Sėdynės gylis (mm)

250

Sėdynės kampas

300 340 370 400

Aukštis nuo sėdynės iki pakojo (mm)

190-330 190-330 220-380 220-380

280 360 360

Sėdynės plotis (mm)

35 kg 50 kg

530 630 710 710

 •Reguliuojamo aukščio, pilnai 

atlošiama nugaros atrama;

 •Reguliuojamo kampo, nenuimama 

sėdynė;

 •Nuimama rankena su uždangalu;

 •200/300mm kietos gumos ratai;

 •Reguliuojamo aukščio, ergonomiška 

stūmimo rankena;

 •Reguliuojamo aukščio ir kampo 

pakojis;

 •Nuimami užvalkalai su atšvaitais;

 •Ašis pilnai sulenkiama kartu su sėdyne;

 •Priekiniai ratukai besisukantys

aplink savo ašį (be sukimosi užrakinimo 

)

MAKSIMALI APKROVA

35 kg

MAXISTDMINI

Besisukantys aplink savo ašį priekiniai ratukai /FSCW        

75 kg

Nugaros atramos aukštis (mm)

Dydis/pasirinkimų kodaiStandartinė komplektacija:

B4PWKPYYY B4PWKPXYY B4WKPS2Y

SM42

Tel.: 8-37 323576, tel. 8614 41583

www.teida.ltinfo@teida.lt 

          pažymėkite savo pasirinkimą, palikdami žymą kvadratėlyje          standartinėje komplektacijoje

Naudotojo svoris

Telefonas

Adresas

Data

B4PWKPMYY

1990 EUR 1990 EUR 1990 EUR 1990 EUR

2023



A1 S M M M

A2 S M M M

A3 S M M M

B1 S M M L

B2 M M L L

B3 S

B4 S M M M

B5 S M M L

B6 UNI UNI UN UNI

B7 S M M L

RPRK028 Kaklo atrama

RPRK078
H formos 

imobilizavimo diržas

Klubų atramos

Kaina, EUR

RPRK081
Atraminė pagalvėlė 

nugarai liemens 

kontrolei

MINI STD MAXI SM42

RPRK041UN

RPRK012

RPRK061

RPRK006

Krūtinės dirželis 

(priedas prie 

RPRK061)

Krūtinės 

imobilizavimo diržas

RPRK077
Penkių taškų 

imobilizavimo diržas

Keturių taškų 

imobilizavimo diržas

Kaina, EUR

RPRK049

Reguliuojama galvos 

atrama

Vientisa galvos 

atrama

STD MAXIMINI SM42

RPRB002

Rėmo spalva

Audinio spalva, raštas R43 R44 R45 R50

K2- atracito spalva

80.00

168.00

58.00

50.00

52.00

102.00

70.00

92.00

90.00

156.00



C1 UNI UNI UNI

C2 UNI UNI

C3 S M M M

C4 S M M L

D1 UNI

D2 UNI UNI UNI UNI

D3 UNI UNI UNI UNI

D4 UNI UNI UNI UNI

D5 UNI UNI UNI UNI

E1 UNI UNI UNI UNI

E2 UNI UNI UNI UNI

E3 UNI UNI UNI UNI

RPRK083 Abdukcijos blokas

RPRK034
Diržo apsauga 25cm 

pločio

---- Rankena

RPRK01901
Paminkštintas rėmo 

uždangalas

MINI STD MAXI SM42 Kaina, EUR

MINI

RPRK094

Paminkštintas rėmo 

uždangalas su

ištiesiama šonų 

apsauga (esant 

gulimai padėčiai)

RPRK08001 Darbo stalelis

RPRK04201
Prailginta šonų 

apsauga

RPRK060
Dviejų taškų 

imobilizavimo diržas

RPRK04801

Pagalvėlės, 

sumažinančios 

sėdynėS plotį

Flexi-pads 

praplatintos

RPRK033

Pagalvėlės, 

sumažinančios 

sėdynėS plotį

Flexi-pads 

MINI STD MAXI SM42 Kaina, EUR

STD MAXI SM42 Kaina, EUR

RPRK04501 Trumpesnis pakojis

RPRK008UN
Pėdų fiksatoriai 

(pora)

36.00

32.00

60.00

152.00

216.00

326.00

46.00

132.00

302.00

196.00

58.00



E4 UNI UNI UNI UNI

E5 UNI UNI UNI UNI

E6 M M

E7 L L

E8 UNI UNI UNI

E9 UNI

E10 UNI UNI UNI

E11 UNI UNI UNI

E12 UNI UNI UNI UNI

E13 S M M L

E14 S M M L

RPRK014
Vasarinė apatinės 

kūno dalies mova

RPRK015
Žieminė apatinės 

kūno dalies mova

RPRK03702

Krepšys (tekstilės) 

sunkesniems

daiktams, kai priekiniai 

ratukai nesisukantys 

aplink savo ašį

RPRK02203
Krepšys, tvirtinamas 

ant stūmimo

rankenos

RPRK01302
Uždangalas nuo 

lietaus

RPRK02102 Krepšys (tekstilės)

RPRKO2106

RPRK00112 Stogelis nuo saulės

RPRK01301
Uždangalas nuo 

lietaus

RPRK035
Diržo apsauga 40cm 

pločio

Krepšys (tekstilės)

RPRK03701

Krepšys (tekstilės) 

sunkesniems daiktams, 

kai priekiniai ratukai

besisukantys aplink 

savo ašį

156.00

326.00

204.00

208.00

86.00

112.00

142.00

86.00

32.00

120.00

204.00



F1 UNI UNI UNI UNI

F2 UNI UNI UNI UNI

Gamyba Čekijoje 3-5 sav.

Užsakymą pateikite info@teida.lt

Daugiau informacijos Tel. 8 614 41583 arba info@teida.lt

www.patron.eu

RPRK40208
Pripučiamos galinių 

ratų padangos

RPRK41701
Priekiniai ratukai su 

ratukų sukimosi aplink 

savo ašį užrakinimu

MINI STD MAXI SM42 Kaina, EUR

Parašas, jei sutinkate

Prekės vežamos pagal specialų užsakymą. Atsisakius užsakytų prekių mokama 50 proc.vežimėlio vertės bauda už 

užsakymo netesybas. Su sąlyga sutinku: 

Parašas, jei sutinkate

1.200.00 €SUMA
Su pasirinkta komplektacija ir kaina  sutinku: 

Pavardė, vardas, parašas, data

Sutinku elektroniniu paštu gauti sąskaitas, informacinius pranešimus, priminimus ir kitą aktualią informaciją, susijusią su 

neįgaliųjų technikos įsigijimu:

84.00

66.00




